
  

 

  

 

 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Brno 

Kounicova 688/26 

611 43 Brno 
 

 

Naše zn. 16834/2021-SŽ-OŘ BNO-NPI  
Profil zadavatele: 

  https://zakazky.spravazeleznic.cz/ 

Listů/příloh 2/0  

   

Vyřizuje Ing. Elena Gregorová  

E-mail gregorovae@spravazeleznic.cz  

    

Datum 15.9.2021   

    

Oznámení o výběru dodavatele 

ve smyslu § 123 ve spojení s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

 
Identifikace veřejné zakázky 

 

Název veřejné zakázky:  „Odstranění škod po tornádu v odvětví SEE“ 

 

Evidenční číslo zakázky Z2021-029094  uvedené ve Věstníku veřejných zakázek a číslo 2021/S 

154-408227  uvedené v Úředním věstníku Evropské unie. 
(dále též „Veřejná zakázka“)  
 

 

Zadavatel 

Název:   Správa železnic, státní organizace 

Sídlo:   Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

IČ:   709 94 234 

DIČ:   CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddílu A, vložce 48384 

 

Zakázku zadává organizační jednotka zadavatele: 
Název:   Oblastní ředitelství Brno 

Sídlo:   Kounicova 26, 611 43 Brno 

Zastoupená:  Ing. Liborem Tkáčem, ředitelem Oblastního ředitelství Brno 

 

(dále jen „Zadavatel“) 
 

 

 

Zadavatel oznamuje 

 že rozhodnutím č. j. 16833/2021-SŽ-OŘ BNO-NPI  

rozhodl o výběru dodavatele  

 

 

 

 

https://zakazky.spravazeleznic.cz/
mailto:gregorovae@spravazeleznic.cz


  

 
 

2/2    
 

 

 

 

Vybraný dodavatel: 
 

obchodní firma: Elektrizace železnic Praha a.s. - vedoucí společník 

IČO: 471 15 921 

DIČ: CZ47115921 

sídlo: Praha 4 – Nusle, nám. Hrdinů 1693/4a, PSČ 14000 

a 

obchodní firma: TRAMO RAIL, a.s. - společník  
IČO: 280 03 217 

DIČ: CZ28003217 

sídlo: Železniční 547/4a, Chválkovice, 779 00 Olomouc 

 

 

Odůvodnění výběru Vybraného dodavatele 

Vybraný dodavatel prokázal splnění podmínek účasti uvedených v Zadávací dokumentaci, splnil 

veškeré požadavky na předmět veřejné zakázky a nepodal mimořádně nízkou nabídkovou 
cenu. Nabídka vybraného dodavatele obsahovala nabídkovou cenu za celý předmět plnění  
ve výši 208.667.022,- Kč bez DPH. V souladu s § 123 Zákona Zadavatel dále uvádí, že 
vzhledem ke skutečnosti, že předmětného zadávacího řízení se účastnil pouze jeden účastník, 

nejsou součástí tohoto oznámení náležitosti dle § 123 písm. a) a b) Zákona. S ohledem na výše 
uvedené se rovněž neprovádělo hodnocení. 

 

P o u č e n í: 

Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele lze podat námitky podle § 241 odst. 2 ZZVZ. 
Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení 
zadavatele o výběru dodavatele. Ve lhůtě pro podání námitek není podle ust. § 246 odst. 1 

písm. a) zákona zadavatel oprávněn s vybraným dodavatelem uzavřít smlouvu. 

 

 

 

 

 

Ing. Libor Tkáč       

ředitel Oblastního ředitelství Brno 

(podepsáno elektronicky) 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1976628

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: dcbd334e-ef82-4ce2-b8d4-2736441992e7

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Elena GREGOROVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 15.09.2021 13:50:00


		2021-09-15T11:50:27+0000


		2021-09-15T13:53:09+0200
	Ing. Roman Petříček b283d593c91b0fdba2b447ba5fae58d43ed1090f
	Podepsáno elektronicky


		2021-09-16T08:09:32+0200
	Ing. Pavel Šprdlík d54804b3d471594134479ba42fc34603d5170621
	Podepsáno elektronicky


		2021-09-16T08:52:30+0200
	Ing. Libor Tkáč e9d44e714dc5e33639ea49c20bb04a6a2816283f
	Podepsáno elektronicky




